Негосударственное учреждение – общеобразовательная

организация «ШКОЛА ДИАЛОГ»

ПРИКАЗ

№    62

 28 .12.2018г.

О стоимости образовательных услуг

в 2019 по программе дошкольного образования

      На основании Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановления правительства Ф

№706 от 15.08.2013г. «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг (присмотр и уход) по

программе дошкольного образования на 2019  год (Приложение 1)

2. Главному бухгалтеру Орловой А.П. проводить сверку оплаты за

обучение не позднее предельных сроков оплаты.

3. Утвердить бланк Договора об оказании платных образовательных

услуг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор НУ – ОО «ШКОЛА ДИАЛОГ»   /Марышева С.А./

Приложение 1

Ежемесячная оплата за образовательные услуги (присмотр и уход) по

программе дошкольного бразования:

- дошкольное образование – 13 500 руб.

Директор НУ – ОО «ШКОЛА ДИАЛОГ»               /Марышева С.А./